de la recuperación de la dem acracia" 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

• SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

tt Artícu1lo-1°:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
2.313,64.- (PESOS DOS MIL TRESCIENTOS TRECE CON SESENTA Y 
CUATRO CENTAVOS), a favor del Sr. Andrés Avelino Silva, D.N.I. N° 
7.778.553, en concepto de 28 días corridos de Licencia no Gozada/II, 
perteneciente a la ex agente Alicia Paulina Twardowski, Legajo N° 17863/1 
(Fallecida), con cargo a: